

BUFFALO PHIL'S PIZZA & GRILLE

DAIRY ALLERGEN MENU

The items listed do not contain dairy & are NOT prepared with any dairy ingredients. It is possible that ingredients may change from time to time depending on our suppliers. Please ask your server before placing your order.

APPETIZERS

Grilled Shrimp Bruschetta

SOUPS & SALADS

House Salad

Texas Chicken Salad-order with no salsa ranch dressing & cheese

SANDWICHES AND BURGERS

Cheesesteak Sandwich-order with no cheese

Alamo Burger

Buffalo Burger-order with no cheese

Pulled Pork Sandwich

Pulled Chicken Sandwich

BLT Sandwich

ENTREES

Roasted Salmon

New York Strip

Fat Man's BBQ

Beef Brisket

Pulled Pork Dinner

Half Rotisserie Chicken Dinner

Whole Rotisserie Chicken Meal

Creole Style Jambalaya-order with no sour cream

LIL'BUCKAROO MEALS

Quarter Chicken

Buckaroo Burger

SIDES

Baked Potato

Cowboy Beans

Broccoli

Please be aware that our kitchen operations involve sharing of food preparation, equipment & cooking areas, including common fryer oil. The possibility exists for food items to come in contact with other food products, due to these circumstances we are unable to guarantee any menu item completely free of allergens.

BUFFALO PHIL'S PIZZA & GRILLE

GLUTEN ALLERGEN MENU

The items listed do not contain gluten & are NOT prepared with any gluten ingredients. It is possible that ingredients may change from time to time depending on our suppliers. Please ask your server before placing your order.

SOUPS & SALADS

Texas Chicken Salad- order with no tortilla straws
Buffalo Chicken Salad- order with rotisserie chicken
House Salad
Chicken Tortilla Soup- order with no tortilla straws

SANDWICHES AND BURGERS

ALL SANDWICHES & BURGERS MUST SUB A GLUTEN FREE BUN

"The Duke" Sandwich- order with no onion rings	BLT Sandwich
Cheesesteak Sandwich	Alamo Burger
Pulled Pork Sandwich	Buffalo Burger
Pulled Chicken Sandwich	Turkey Panini
Southwestern Chicken Wrap	

ENTREES

Roasted Salmon	Pulled Pork Dinner
Half Rotisserie Chicken Dinner	New York Strip
Whole Rotisserie Chicken Meal	Fat Man's BBQ
Creole Style Jambalaya-order with no sourdough bread	Beef Brisket

LIL'BUCKAROO MEALS

Quarter Chicken
Buckaroo Burger

SIDES

Corn	Mashed Baby Red Potatoes
Baked Potato	Coleslaw
Cowboy Beans	Broccoli

PIZZAS- ORDER WITH GLUTEN FREE CRUST

Only Available in 12"

Please be aware that our kitchen operations involve sharing of food preparation, equipment & cooking areas, including common fryer oil. The possibility exists for food items to come in contact with other food products, due to these circumstances we are unable to guarantee any menu item completely free of allergens.

BUFFALO PHIL'S PIZZA & GRILLE

PEANUT ALLERGEN MENU

The items listed do not contain peanut & are NOT prepared with any peanut ingredients. It is possible that ingredients may change from time to time depending on our suppliers. Please ask your server before placing your order.

APPETIZERS

Loaded Mini Tacos- order with no salsa ranch
Chicken Wings-order with no wing sauce
Boneless Wings
Mexi-Chips & Salsa

SOUPS & SALADS

House Salad
Texas Chicken Salad-order with no salsa ranch dressing & cheese

SANDWICHES AND BURGERS

Cheesesteak Sandwich-order with no cheese
BLT-order with no mayo
Plain Fried Chicken Sandwich
Alamo Burger
Buffalo Burger-order with no cheese
Pulled Pork Sandwich
Pulled Chicken Sandwich

ENTREES

Pulled Pork Dinner
New York Strip
Fat Man's BBQ
Beef Brisket

Roasted Salmon-order with no butter
Half Rotisserie Chicken Dinner
Whole Rotisserie Chicken Meal

LIL'BUCKAROO MEALS

Quarter Chicken
Buckaroo Burger

SIDES

Fries Baked Potato
Cowboy Beans Broccoli

Please be aware that our kitchen operations involve sharing of food preparation, equipment & cooking areas, including common fryer oil. The possibility exists for food items to come in contact with other food products, due to these circumstances we are unable to guarantee any menu item completely free of allergens.

BUFFALO PHIL'S PIZZA & GRILLE

TREE NUT ALLERGEN MENU

The items listed do not contain tree nut & are NOT prepared with any nut ingredients. It is possible that ingredients may change from time to time depending on our suppliers. Please ask your server before placing your order.

APPETIZERS

Loaded Mini Tacos- order with no salsa ranch
Chicken Wings-order with no wing sauce
Boneless Wings
Mexi-Chips & Salsa

SOUPS & SALADS

House Salad
Texas Chicken Salad-order with no salsa ranch dressing & cheese

SANDWICHES AND BURGERS

Cheesesteak Sandwich-order with no cheese
BLT-order with no mayo
Plain Fried Chicken Sandwich
Alamo Burger
Buffalo Burger-order with no cheese
Pulled Pork Sandwich
Pulled Chicken Sandwich

ENTREES

Pulled Pork Dinner
New York Strip
Fat Man's BBQ
Beef Brisket
Roasted Salmon-order with no butter
Half Rotisserie Chicken Dinner
Whole Rotisserie Chicken Meal

LIL'BUCKAROO MEALS

Quarter Chicken
Buckaroo Burger

SIDES

Fries Baked Potato
Cowboy Beans Broccoli

Please be aware that our kitchen operations involve sharing of food preparation, equipment & cooking areas, including common fryer oil. The possibility exists for food items to come in contact with other food products, due to these circumstances we are unable to guarantee any menu item completely free of allergens.

BUFFALO PHIL'S PIZZA & GRILLE

SOY ALLERGEN MENU

The items listed do not contain soy and are NOT prepared with any soy ingredients. It is possible that ingredients may change from time to time depending on our suppliers. Please ask your server before placing your order.

SOUPS & SALADS

House Salad-order with oil & red wine vinegar

SANDWICHES AND BURGERS

All Sandwiches and Burgers must be ordered with NO bun or on a gluten free bun.

"The Duke" Sandwich- order with no onion rings or BBQ Sauce

Alamo Burger

Buffalo Burger-order with no BBQ Sauce

Pulled Pork Sandwich

Pulled Chicken Sandwich

BLT Sandwich-order with no mayo

ENTREES

Pulled Pork Dinner

New York Strip

Fat Man's BBQ

Beef Brisket

Roasted Salmon

LIL'BUCKAROO MEALS

Buckaroo Burger-sub gluten free bun

SIDES

Corn, Mashed Baby Red Potatoes, or Broccoli

Please be aware that our kitchen operations involve sharing of food preparation, equipment & cooking areas, including common fryer oil. The possibility exists for food items to come in contact with other food products, due to these circumstances we are unable to guarantee any menu item completely free of allergens.